Nº 218 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2022. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

DECRETO Nº 013/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022
 ................................................................................. 1

DECRETO Nº 013/2022, DE 12 DE JANEIRO
DE 2022

“Dispõe sobre ponto facultativo em
virtude do falecimento de pessoa do
Município de Presidente Kennedy”.

O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no
uso da atribuição que lhe confere o art. 65,
inciso I, III, V, IX e XII, da Lei Orgânica do
Município de Presidente Kennedy, resolve:

CONSIDERANDO: O falecimento da Senhora
GECI LOPES CAVALCANTE, ocorrido hoje.

CONSIDERANDO: que é de dever do poder
publico render justas homenagens a seus
familiares que aqui trabalham e residem.

DECRETA,

Art. 1º. Fica decretado ponto facultativo no
Município de Presidente Kennedy no dia 12
de janeiro de  2022. Segue normalmente os
serviços essenciais tais como Saúde e
Educação conforme escala.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data
da sua publicação, revogado as disposições
ao contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente
Kennedy, aos 12 dias do mês de janeiro de
2022, 51º ano da criação de Presidente
Kennedy.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE

Prefeito Municipal de Presidente
Kennedy

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2022 - Nº 219

	DECRETO Nº 013/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022
	ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2022-01-12T19:48:02-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130